
SpnÁvn NÁnooruÍno PARKU Šumevl

F t63iS02

KUPI\I SMLOUVA

lzavÍená dle $ 2079 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb., oběans[ý zákoník, ve znění pozdějších předpisů
' zněni (dále též jen,'občanský zákonik")

(dále též j ako,,Smlouvao')

1. SMLUVNÍ srnAN'Y

(Kupující je příspěvkovou organizacíMinisterstva životního prostředí České republiky)

(dále jen,,kupující")

a

Kupující:
sídlo:
zastoupení:
ICO:
DIČ:
kontaktní adresa:

Prodávající:
sídlo/bydliště :
zastoupený:
rco:
DIČ:

(dále j en,,pr o dáv aj ici")

(ďáIe též jako ,,smluvní strany")

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260l|9,385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel organizace
00583 171
cz 00s83r'7r
1. máje 260119,385 01 Vimperk

SUBLIMA CZ,s.r.o.
Borská 332, 262 72 BÍeznice
Ing' Pavel Horažďovský, jednatel
21120s20
c227120520

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu

t

Kupní smlouva
str.I z9



SpnÁva NÁnooruíno PARKU Surunvn

F 163/502

l. pŘnnmĚr sMLoU\ry
1) Předmětem smlouvy je koupě zboži ďle specifikace uvedené vpříloze č.1 - Položkový

rozpočet smlouly. 
-Piodávající 

se zavazu1e, že na kupujícího převede vlastnické právo

k piedmětu t<oupe okamžiťem jeho předání kupujícímu a prohlašuje, že je výlučným

vlastníkem tohot^o zboŽi a že nic nebrání tomu, aby řádně a včas splnil své závazky vyplývající

z této Smlouvy.

2) Kupující se zavazuje zboŽi dodané prodávajícím řádně a včas v souladu s touto Smlouvou
' 

previita prodávajíůmU Za něj při splnění podmínek této Smlouvy zaplatit dohodnutou kupní

cenu uvedenou v článku 3 Smlouly.

2. nrÍsro a Čas DoDÁNÍ ZBoŽi

1) Prodávající je povinen dodat zboži kupujícímu do míst plnění dle přílohy č. l dle poŽadavki z

míst plnění v průběhu od 1. 3.2018 - 30.4.2018. Nebezpeční škody na zboŽipÍechází

na liupujícíhá současně s nabytím vlastnictví, tj jakmile je zboži kupujícímu

prodávajícím předáno.

2) Prodávající se s kupujícím v dostatečném předstihu, minimálně jeden den před zamýšleným

tetmínem dodání, dohodne na přesnějším čase a organizaci dodání.

3)KupujícínenípovinenpÍevzítdodanézboží,má-lizboŽivady.

4) o předání apÍevzetizboŽí, popř.jeho dílčích dodávek' a souvisejících dokladů bude ve dvou
' 

vy|otoveních sepsán protokó1,_popr. doaaci list, podepsaný oběma smluvními stranami; kaŽdá

smluvní strana sl ponecna po ;"dno* jeho lyhotovení. Podpis protokolu či dodacího listu

nebude povaŽován za prohlášeni/poÍxrzeni kupujícího o řádném a včasném poskytnutí plnění

prodávajícím nebo o tóm,Že phéní přejímá a akceptuje i svadami, atobez ohledu na obsah

protokolu či dodacího lisfu; rozhodující je skuteěný stav'

5) Nedodržení termínu dodání zboŽí o 7 dnů bude považováno za podstatné porušení Smlouvy.

3. KUPNÍCENA
1) Siednaná kupní cena je cenou pevnou' úplnou a nejvýše přípustnou' zahrnující veškeré
' 

naklady proáávajícího nutné k iádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této

smlouvy.

2) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve v"ýši 494894,-Kč bez DPH,

103921,74 Kč DPH, 59882|,'74 Kč s DPH"

3) Kupující prohlašuje, že k datu uzavÍení smloury je plátcem DPH.

4) Daň' zpřidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani zpÍtdané

hodnoty č. 23512004 Sb. a daňoqých předpisů v platném znění podle všech pozdějších

předpisů, v sazbě ve qýši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.

5) Kupní cena zahrnuje rovněž:

a) Doprava zboži,včetně složení v místech plnění dle přílohy č. 1 položkový rozpočet

b) úplaty za jiné činnosti ve Smlouvě výslovně neuvedené ovšem provedené nebo zajištěné' 
piodávajícim k plněn í závazků prodávajícího dle této Smlouvy, nejde-li o úhradu vlastních

nákladů prodávajícího, které kupující však nehradí,

c) náklady, které mohl nebo měl prodávající předpokládat,

Kupní smlouva
str.2 z9



SpnÁvn NÁnooruíno PARKU Surrrtnvn

F 163/302

d) ostatní náklady' o nichž to stanoví tato Smlouv a, právni předpis nebo vyplýv á-1í to z povahy
věci.

4. PLATEBNÍ poovrÍNry
1) Podkladem pro zaplaceni rryše uvedené ceny je faktura vystavená prodáva_|ícím a

odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději po předání a pÍevzetí předmětu smlour.1'
kupujícím.

2) Prodávajícímu vzniká právo vystavit kupujícímu fakturu na kupní cenu dnem protokolámího
přev zeti zboži bez vad kupuj ícím.

3) Faktura bude doložena kopii oběma smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu
(popř. dodacích listů).

4) Faktury prodávajícího musí mít tyto náležitosti:

o označení faktury ajejí číslo
o název a sídlo kupujícího
o název a sídlo prodávajícího
o předmět smlouvy
o číslo účtu, bankovní spojení
. fakturovanou částku, včetně DPH

Nebude-li faktura splňovat ýto náležitosti, nebude-li odpovídat předmětu plnění, nebude-li
doložena příslušnými doklady nebo bude-li jinak v nesouladu s touto Smlouvou, je kupující
oprávněn vrátit ji prodávajícímu na doplnění či jinou opravu' aniž se tím dostane do prodlení s
úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo
opravené faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího podle této Smlour,y.

5) Splatnost faktury č,ini 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu
kupujícího dle této Smlouvy. Úhrada faktury bude provedena v české měně bezhotovostně
zlúčtu kupujícího na účet prodávajícího uvedený v záhlavi této Smlouly. Lhůta splatnosti je
dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu příslušné částky z uč7u
kupujícího na účet prodávajícího.

6) Zjisti-Ii kupující u poskytnutého plnění vady, je oprávněn kupující daňový doklad vráttt a
úhradu pozastavit až ďo data odstranění vady nebo prokázáni její neexistence, aniž se tím
dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout
od straněním vady nebo pr okázánímj ej í neexi stence.

7) Kupující neposkytuje zálohy.

5. soUvIsEJÍcÍ DoKLADY
1) Spolu se zbožim předá prodávající kupujícímu následující doklady:

. záruční listy,
o návodY v českém jazyce,
o případné další doklady, jež jsou nutné k převzetí ak uživání věci.

6. oDPovĚDNosT A souvlsn"rÍcÍ UJEDNÁNÍ

i1\

Kupní smlouva
str.3 z9



2)

3)

4)

s)

6)

7)

SpnÁvn NÁnooruíHo PARKU Šuunvn

F 163/302

r) Prodávající odpovídá za Íádné a včasné dodání zboži bez vad a poskytnutí služeb v souladu
s touto Smlouvou a zato, že plnění bude poskytnuto v souladu s odbornou péěi a v souladu se
všemi platnými právními předpisy a relevantními kvalitativními a technic\ými notmami.

Prodávající se rovněž zavazuje na vlastní odpovědnost poskýovat při plnění svých povinností
v případných odpovědnostních vztazich pro vady zboží kupujícímu služby dle této Smlouvy za
cenu zahmutou v kupní ceně.

Bude-li prodávající plnit některou svoji povinnost prostřednictvím jiné osoby, odpovídá, jako
kdyby plnil tuto povinnost sám a je povinen zajistit splnění všech závazků z této Smlouvy.

Prodávající poskytuje záruku za jakost a zárlóní servis po dobu dvou let. Prodávající je
povinen po dobu dvou let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby zabezpečit na ýzvu
kupujícího zairylatlpozáruční servis; učiní tak za podmínek na trhu obvyklých.

Záruč,ní doba se prodlužuje o dobu, po kterou má zboži vady. Poskytnutí a trvání (platnost)
záruky není podmíněna např. prohlídkami zboži; pokud však budou zárlčni prohlídky
prováděny, kupující je nehradí.

Prodávající sdělí kdykoli kupujícímu na jeho vyžádaní kontaktní údaje (zejména adresu,
telefon, email) určené pro ohlášeni závaďy zboži a uplatnění nároků z odpovědnosti zavady
zboží; pro t5,to účely však Izevyužít rovněž jiných kontaktních údajů prodávajícího.

Servisní zásahy budou prováděny v sídle kupujícího. V případě potřeby zejména za účelem
uspokojení nároků kupujícího z odpovědnosti za vady zboží (typic$ za účelem opravy zboží,
nelze-li provést opravu zboží zopodstatněných technických důvodů na místě servisního
zásaltu, kde se zboži nachází) pÍebirá prodávaj ící zboží na místě' na kterém se zboži aktuálně
nachází, nedohodnou-li se smluvní strany pro konkrétní případ na jiném místě. Totéž platí o
navrácení opraveného zbožinebo dodání nového zboží.

Kupujícímu vzniknou lznatelné nároky z odpovědnosti za vady zboží, oznámi-li kupující
prodávajícímu vady do konce záručni doby, přičemž i oznámení učiněná prodávajícímu v
poslední denzáručni doby se považuje za včasné uplatnění nároku' Učinné uplatnění nároků
z odpovědnostt za vady zboží, jež má zboží v době jeho předání kupujícímu, neni vázáno na
dobu/lhůtu. Uplatnění nároků z odpovědnosti zavady zboži neni nezávislé na skutečnosti, zda
lze ěi nelze zboži pÍipadně navrátit ve Stavu, vjakém jej kupující obdržel. Tím není dotčena
povinnost kupujícího uplatnit nárok zodpovědnosti za vady zboží u prodávajícího bez
zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvi.

Dodání vadného zboŽí se považuje za podstatné porušení smlouq'. Nároky kupujícího
vyplývající z dodáni vadného zboži se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterýkoliv z uvedených nároků. Bezvýsledné
uplatnění některého z uvedených nároků nelylučuje následné uplatněníjiného nároku.

Prodávajícíje povinen uspokojit uplatněné nároky kupujícího z odpovědnosti prodávajícího za
vady zboŽi bezplatně; pokud jde o způsoby odstranění vad, na které se nevÍahuje záruční
servis' činí tak prodávající v přiměřené lhůtě určené kupujícím.

V případě, že prodávajicí neodstraní vady plnění v určené nebo sjednané lhůtě nebo odmítne-li
prodávající vady odstranit,je kupující oprávněn vady odstranit na své náklady a prodávajícíje
povinen kupujícímu náklady vynaložené na odstranění vady uhradit, a to do čtrnácti (1a) dnů
od jejich písemného uplatnění u prodávajícího.

13) Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
nároků z odpovědnosti za vady plnění.

8)

e)

10)

l1)

r2)

Kupní smlouva
str.4 z9



I

SpnÁvl NÁnooruíno PARKU Šuunvn

F 163/302

14) Uplatněním nároků z odpovědnosti za plnění není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody
nebo smluvní pokutu.

7. SANKčNÍ USTANoVENÍ (ÚROKY Z PRoDLENÍ A sMLUvNÍ POKUTY)
1) V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboži dle této Smlouvy je

kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,7Yo zcelkové óeny
zboži s DPH zakaždý započaý den prodlení.

2) Jestliže prodávající neodstraní vady zboži v určené nebo dohodnuté lhůtě, je kupující
oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši O,1 oÁ zceny S DPH zaaitoi aoa'avt<u,
která je vadou stižena, ato zakaždý započaý den prodlení a vadu.

3) V případě ukončení Smloury kupujícím z důvodu podstatného porušení povinností
prodávajícím zaplati prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve qýši peti 1s; %o z ceIkové
sjednané kupní ceny s DPH.

4) Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné ve lhůtě čtrnácti (l4) kalendářních dnů od
doručení písemné výzvy k jejich zaplaceni druhé smluvní straně.

8. UKoNčENÍ svrruvNÍrro vzrarru
1) Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být ukončen splněním, dohodou smluvních

stran, odstoupením nebo zrušením. Ukončení smluvního vztahu může b;ýt úplné nebo částečné,
s ýjimkou ukončení Smlouvy splněním, které musí bý vždy úplné. Ča't"one ukončení je
ukončením pouze vevztahu k dílčí dodávce.

2) Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě:

a) neplnění závazků prodávajícího řádně a včas podle této Smlouvy' v souladu s příslušnými
předpisy a normami,

b) že dojde k podstatnému
bez zbyečného odkladu

c) bude-li mit zboží vady bránící v jeho řádném uživáni nebo vady neodstranitelné.

3) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouly, jestliže zjistí, že prodávající

a) nabízel, dával, přijíma| nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo
nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávaciho řízení nebo provádění smlouvy ke
škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a inížení qýhod volné a
otevřené soutěže'

4) Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, un.bo že iemážádné vaďy, a
toto ujištění se ukáže nepravdivým.

5) Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit' dojde-li k porušení Smlouvy kupujícím
označenému v textu této Smlouvy jako podstatné. Za takové podstatné porušení se dle této
Smlouvy považuje také prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delším než30 kalendářních
dnů nebo neumožní-li kupující prodávajícímu dodání zboží ani do 10 dnů po sjednaném
tetmínu dodání zboží.

porušení povinností úožený ch prodávaj ícímu Smlouvou, které
ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě neodstraní'

Kupní smlouva
str.5 z9



SpnÁva NÁnooníno PARKU Šurvlnva

Kupující je oprávněn bezudáni důvodu zrušit Smlouvu' jenž
zcela provedena; pro tento případ sjednávají smluvní strany
kupní ceny s DPH.

Ustanoveními tohoto článku není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran odstoupit od
Smlouvy vjiných písemně smluvených případech nebo zákonných případech vrozsahu
vjakém se smluvní strany ustanoveními této Smlouvy včetně tohoto článku od zákonné
úprar.y neodchýlily, popř. pokud příslušný zákonný důvod pro odstoupení ner.yloučily'

Účinnost odstoupení od Smlouvy nebo zrušení Smlouly nastává doručením oznámení o
odstoupení/zrušení druhé smluvní straně.

g. oSTATNÍ, SPoLEčN L l'zl^vĚnnčNÁ UsTANoVENÍ
1) Právní vztahy založené touto Smlouvou Se řídí ustanoveními zákonač.8912012 Sb., občanský

zákonik, ve znění pozdějších předpisů'

2) Smluvní strany Se pro případ sporů vyplývajících z této Smlouvy dohodly ve smyslu
ustanovení $ 89a zákona č.99l1963 Sb.' občanský soudní řád, ve zněni pozdějších předpisů,
místní příslušnost soudu prvního stupně, kteým bude obecný soud kupujícího, tj. okresní,
popř. krajský soud, v jehož obvodu má kupující sídlo.

3) Případná neplatnost některého ujednání smlour.y nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.
Strany smlouvy se v tomto případě zavazují poslg,tnout si vzájemnou součinnost k uzavření
dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouly nahrazena noým ujednáním, a to Ve
lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouly budou uskutečňovány formou písemných
oěíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Úkon stran nebo strany, kteý tuto Smlouvu ruší, nebo ukončuje její účinnost, vyžaduje rovněž
písemnou formu.

6) Prodávající nebyl v zadávacim řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k
zadavatelí, ani k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacíboÍizeni; prodávající nemá ani
žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např' majetkové, personální).

7) Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem
č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími
právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlour,y nemůŽe bý považováno za porušení
povinnosti mlčenlivosti.

8) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle $ 2 odst. I zákona ě. 34012015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někteqých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znéní, povinným subjektem, na jehož smlouvy se
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávaji, že
uveřejnění dle tohoto zákona zajtsti objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho
lyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou
část této smlouvy nepovaŽují za své obchodní tajemství bránicijejímu uveřejnění. Ujednání
dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

9) Smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech, znichž po dvou obdrži kupující a po jednom
prodávající. Každý stejnopis má platnost originálu.

F 163/502

nebyla v okamžiku zrušení ještě
odstupné ve výši 0,5 oÁ z celé

6)

7)

8)

i,i

Kupní smlouva
str.6 z9



úěinnosti v případě povinnosti
v ostatních případech dnem

SpnÁvl NÁnooHíno PARKU Šunanva

F 163/502

uveřejnění v registru smluv dle
podpisu oprávněnými osobami

10) Smlouva nabývá platnosti a
zákona o registru Smluv,
smluvních stran. 

*

Přílohy
Příloha č. 1 Položkový rozpočet
Příloha _Kontaktní údaj e

t t t, Iol4Ve Vimperku dne ..9.....

SUBLIMA CZ, s.r.o.
Zastoupena Ing. Pavlem Horažďovs[ým
Jednatel SITBLIMA CZ, s.r.o.

podpis: SUBLIMA CZ, s.r.o.

kupující:
Správa Národního parku Šumava
7astolpenáMgr' Hubený Pavel 

-
Ředitel Správy Národního parku Šumava

podpis:

PARKu Šunanvn
5 01 Vímperk
/ Czech Republíc'óiči'člóbssrrzr

a.cz (8t

É

Kupní smlouva
str.7 z9



Příloha- kontaktní údaje

sMLUvNÍ STRANY

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní adresa:

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

Zhotovitel:
sídlo/bydliště :
zastoupený:
IC:
DIČ:
Zápis v oR:
bankovní spojení:
číslo účfu:
plátce DPH

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

Správa Národního parku Sumava
1. máje 260l19,385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel organizace
00583171
cz 00583171.
ČNg Česke Budějovice
223428ý0710
1. máje 260l19,385 01 Vimperk

Petr Kubiš
petr.kubis@npsumava. cz
388 450 243

SUBLIMA CZ, s.r.o.
Borská 332, 262 7 2 BŤeznice
lng. Pavel Horažďovský, jednatel
2',1120520
c227120520
C 97820 vedená u Městského soudu v Praze
Raiffeisenbank a.s.
s070012288/5s00
ano

Ing. Zbyněk Pavlíček
zbynek.pavlicek@sublima. cz
+ 420 731 669 824

SpnÁvn NÁnooníno PARKU Šuunvn

F 163/302

Kupní smlouva
str.8z9



,:_ý

q Q s 'Ň'!'E-t
Hgú.(d99tr
_.j >' o. Ř C)

=-cL(ť-ť!€'i € :bsx{€ -E .= iž:gše - (J 
- 

ii .; )

tÉNJ
\"() t- -- o E'ďo,íE B .ý' 2'Fř.tlFo= :r i * t ^:Dg; 3 x .ĚEg;!l.o ) Y o o o oH I tr 5o >- -;óE ř g gLE'H
t.6 'P :" lův c H É =:'ŇE''ň9 .- ř-?._ *'

= S a A '=.6,8.1*; ] 'H 'č_ ' 
o

-_ ý * Ň'ol'= Q'ti b š s.Eičo:: 6 Jl g;OBJé<ó)E š : >() o..J p q
E,Í 'E š .E!!.x.-,1 a tr O -6.--o E

Cd*'9 "! 't I E P'E c> ! o. v : Ň = 3.-.qF ; - E**ÉE€g 5 € Eóqlo'o'42 ě .6 ' - HE.lgF 3 E Be9É.>'ř,č '; ě ř.'6 0 b-tr3a "< " F5Ě";řSJ -: ř $ o"oÓk.o5ř= Ť € řn'BřF:= É. * :'E,E'Xg.ř* ; í H.;>€.:g'á'q : $,E.EtEEg.E ř x=€''ř'=óc'!řoxE*
'Eř c- é .EŽ_Eš'9*E ď€ E it-=3J'g o.u 3 Jř't'ErEE 88 Ě p.9ŇF"=,EB Ňň 5.- 6Es_g.>.*: *; HE ,sĚ"a,řĚ
ĚE' HT c3 o A €aa ě

OJru
o
o.
No

o
-:a}N
o
o
n-

r'{

'Ú
ťo
-co
L

_:trEA_
-óacilN
oJ oJ oJUu-o )Q\.

Ý-
(O
(o
ťo
a-

(O
Ňí\
tn
N
@
<r

ovi-
NPL*ooESNorYo)LJ .:a -o

rut
\Z

í!
ťn
@(O
íÓ

co
(}r

ťfiro

'5u
L-

)No
a(\

()
í.{
\ot-

ru
!
'5
\l
L)
1

r
'No

o ()
c\

u
0.)rNo

o-.3

)No
o

a()
rn
Ť{

'AJll

'ůša-o
'J 'N

rn
)N
o

O
N

O
O
tJl
N

.(!

o
ocorc
r- -o.=!

v
>N
oc

o
aor!
N

ft'

(!
L
13o

F
>Noc

o Oln
(n

La
a-.=

P
IN
o
C

o
a
rno
-i

co
c.)

-ll Y

6'c
p
(o

E
ťmoíq
-YO .0)
bou9ď
=L)LN'l .-.:

;5E
ia "5L

o"

coo
.0J

ťo

o_
bn :'i
oJ ''
L
o-
I
š
:l



Příloha č. 4 - Adresv jednotliv'Ích územních pracovišť

Úl nasity _ Prášily I42,PrášíIy, PSČ: 342 0I
Úp srni - Srní 58, Snií, PSČ: 341 92
Modrava _ Modrava 90, PSČ: 34I 92
ÚP Borová Lada_Borová LadaI,PSČ:384 92
ÚP České Žteay _ České Žteay 4' PSČ: 384 51
ÚP StoŽec - Nová Pec 73,Nová Pec, PSČ: 384 62
NC Kvilda Kvilda 169, PSČ 384 93,Kvilda

SpnÁvn NÁnoonílo PARKU Šurvlnva

F 163/S02

Kupní smlouva
str.lzl


